

|                                                                                                                                                                                                                                                           |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| EMPRESA DO EMITENTE<br>H B COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP                                                                                                                                                                                                |  | DANFE<br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRONICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAIDA<br>Nº 000.013.675 fl. 1 / 1<br>SÉRIE 001 |  |                                          |  |
| RUA DO CONTORNO - UNIDADE 1, 731 QD.<br>C3 LT. 02 - Residencial Maria Monteiro -<br>CEP: 75384-624 - Trindade - GO<br>TEL: (62) 3521-3000<br>financeirohb@yahoo.com.br                                                                                    |  | CHAVE DE ACESSO<br>5224 0905 4881 6600 0201 5500 1000 0136 7510 0005 2186                                                     |  | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br>VENDA DE MERCADORIA                                                                                                                                                                                                               |  | PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>152248003092984 18/09/2024 11:18:08                                                        |  |                                                                                                                           |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>108161315                                                                                                                                                                                                                           |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                            |  | CNPJ / CPF<br>05.488.166/0002-01                                                                                          |  |
| DESTINATÁRIO / REMETENTE<br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br>VANDERLAN VIEIRA CARLOS                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                                               |  | CNPJ / CPF<br>144 649.692-91                                                                                              |  |
| ENDEREÇO<br>RUA 108 Q F-32 N.30, S/N                                                                                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                               |  | DATA DA EMISSÃO<br>18/09/2024                                                                                             |  |
| MUNICÍPIO<br>GOIÂNIA                                                                                                                                                                                                                                      |  | BAIRRO / DISTRITO<br>SETOR SUL                                                                                                |  | DATA SAÍDA / ENTRADA<br>18/09/2024                                                                                        |  |
| FONE / FAX<br>(29)9973-0525                                                                                                                                                                                                                               |  | UF<br>GO                                                                                                                      |  | HORA DA SAÍDA<br>11:18:00                                                                                                 |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL                                                                                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
| FATURA                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
| NÚMERO<br>13675                                                                                                                                                                                                                                           |  | VALOR ORIGINAL<br>379,57                                                                                                      |  | VALOR DESCONTO<br>0,00                                                                                                    |  |
| DADOS DA FATURA                                                                                                                                                                                                                                           |  | VALOR LÍQUIDO<br>379,57                                                                                                       |  |                                                                                                                           |  |
| DUPLICATAS                                                                                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
| Nº DUPLICATA<br>001                                                                                                                                                                                                                                       |  | VENC.<br>18/10/2024                                                                                                           |  | VALOR<br>379,57                                                                                                           |  |
| Nº DUPLICATA                                                                                                                                                                                                                                              |  | VENC.                                                                                                                         |  | VALOR                                                                                                                     |  |
| Nº DUPLICATA                                                                                                                                                                                                                                              |  | VENC.                                                                                                                         |  | VALOR                                                                                                                     |  |
| CÁLCULO DO IMPOSTO                                                                                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>379,57                                                                                                                                                                                                                         |  | VALOR DO ICMS<br>72,12                                                                                                        |  | BASE CÁLC. ICMS SUBST.<br>0,00                                                                                            |  |
| VALOR DO ICMS SUBST.<br>0,00                                                                                                                                                                                                                              |  | VALOR DO ICMS SUBST.<br>0,00                                                                                                  |  | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS<br>111,26                                                                                       |  |
| VALOR DO FRETE<br>0,00                                                                                                                                                                                                                                    |  | VALOR DO SEGURO<br>0,00                                                                                                       |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>379,57                                                                                        |  |
| DESCONTO<br>0,00                                                                                                                                                                                                                                          |  | OUTRAS DESP. ACESS.<br>0,00                                                                                                   |  | VALOR DO IPI<br>0,00                                                                                                      |  |
| VALOR TOTAL DA NOTA<br>379,57                                                                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS                                                                                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
| RAZÃO SOCIAL                                                                                                                                                                                                                                              |  | FRETE POR CONTA<br>9 - SEM FRETE                                                                                              |  | CÓDIGO ANTT                                                                                                               |  |
| ENDEREÇO                                                                                                                                                                                                                                                  |  | PLACA DO VEÍCULO                                                                                                              |  | UF                                                                                                                        |  |
| MUNICÍPIO                                                                                                                                                                                                                                                 |  | UF                                                                                                                            |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL                                                                                                        |  |
| QUANTIDADE                                                                                                                                                                                                                                                |  | ESPÉCIE                                                                                                                       |  | MARCA                                                                                                                     |  |
| NUMERAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                 |  | PESO BRUTO                                                                                                                    |  | PESO LÍQUIDO                                                                                                              |  |
| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS                                                                                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
| CÓDIGO DO PROD. / SERV.                                                                                                                                                                                                                                   |  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                                                                                |  | NCM / SH                                                                                                                  |  |
| CST                                                                                                                                                                                                                                                       |  | CFOP                                                                                                                          |  | UNID.                                                                                                                     |  |
| QUANT.                                                                                                                                                                                                                                                    |  | VALOR UNITÁRIO                                                                                                                |  | VALOR TOTAL                                                                                                               |  |
| DESCONTO                                                                                                                                                                                                                                                  |  | BASE CÁLC. ICMS                                                                                                               |  | VALOR ICMS                                                                                                                |  |
| VALOR IPI                                                                                                                                                                                                                                                 |  | ALÍQUOTAS ICMS                                                                                                                |  | ALÍQUOTAS IPI                                                                                                             |  |
| 3014                                                                                                                                                                                                                                                      |  | LIMP. DETERG. 500ML LAVA LOC. NEUTRO                                                                                          |  | 34012090                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | UNID.                                                                                                                     |  |
| 5.000                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 1.8300                                                                                                                        |  | 9.15                                                                                                                      |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 9.15                                                                                                                          |  | 1.74                                                                                                                      |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| 3371                                                                                                                                                                                                                                                      |  | COPO DESC. CPB 200ML 100X1 PP TRANSP.                                                                                         |  | 39241000                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | PACOTE                                                                                                                    |  |
| 25.000                                                                                                                                                                                                                                                    |  | 4.4900                                                                                                                        |  | 112.25                                                                                                                    |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 112.25                                                                                                                        |  | 21.33                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| 4707                                                                                                                                                                                                                                                      |  | LIMP. AGUA SANITARIA TUFF 5 LTS                                                                                               |  | 38089419                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | UNID.                                                                                                                     |  |
| 1.000                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 11.8200                                                                                                                       |  | 11.82                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 11.82                                                                                                                         |  | 2.25                                                                                                                      |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| 2746                                                                                                                                                                                                                                                      |  | LIMP. BOM AR GL LAVANDA 360ML                                                                                                 |  | 38089419                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | UNID.                                                                                                                     |  |
| 4.000                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 15.1200                                                                                                                       |  | 60.48                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 60.48                                                                                                                         |  | 11.49                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| 4131                                                                                                                                                                                                                                                      |  | PAPEL TOALHA JP 19 5X20 100%                                                                                                  |  | 48183000                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | PACOTE                                                                                                                    |  |
| 5.000                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 10.7300                                                                                                                       |  | 53.65                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 53.65                                                                                                                         |  | 10.19                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| 6653                                                                                                                                                                                                                                                      |  | SACO DE LIXO HB PRETO 100 LTS 100X1 REFORÇADO                                                                                 |  | 39232190                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | PACOTE                                                                                                                    |  |
| 1.000                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 48.0000                                                                                                                       |  | 48.00                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 48.00                                                                                                                         |  | 9.12                                                                                                                      |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| 6647                                                                                                                                                                                                                                                      |  | SACO DE LIXO HB PRETO 020 LTS 100X1                                                                                           |  | 39232190                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | PACOTE                                                                                                                    |  |
| 1.000                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 9.2800                                                                                                                        |  | 9.28                                                                                                                      |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 9.28                                                                                                                          |  | 1.76                                                                                                                      |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| 1654                                                                                                                                                                                                                                                      |  | INSET K-OTHRINE 30 ML                                                                                                         |  | 38089119                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | UNID.                                                                                                                     |  |
| 2.000                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 16.1400                                                                                                                       |  | 32.28                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 32.28                                                                                                                         |  | 6.13                                                                                                                      |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| 6928                                                                                                                                                                                                                                                      |  | LIMP. ALCOOL 1 LT 12X1 70%                                                                                                    |  | 38089919                                                                                                                  |  |
| 000                                                                                                                                                                                                                                                       |  | 5102                                                                                                                          |  | UNID.                                                                                                                     |  |
| 6.000                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 7.1100                                                                                                                        |  | 42.66                                                                                                                     |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 42.66                                                                                                                         |  | 8.11                                                                                                                      |  |
| 0.00                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 19.00                                                                                                                         |  | 0.00                                                                                                                      |  |
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                                                                                                                                          |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Nome: SENADOR VANDERLAN CARDOSO<br>PEDIDO: 87575 - VENDEDOR: HERIVALDO GODOI (62) 98154-7405<br>/1-18/10/24-379,57-Boleto Bancário<br>Trib aprox: R\$ 54,88 Federal 56,38 Estadual IBPT/empresometro.com.br/24.2.B (19CB11) |  |                                                                                                                               |  | RESERVADO AO FISCO                                                                                                        |  |
| DATA / HORA DA IMPRESSÃO 18/09/2024 11:18:08 - JUDITE ROCHA                                                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                               |  |                                                                                                                           |  |

31/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:53:24  
570105701 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: VANDERLAN VIEIRA CARDOSO

AGENCIA: 5701-0

CONTA:

30.000-4

=====

BANCO DO BRASIL

-----

001900C00903344695004000296091796987300000037957

BENEFICIARIO:

H B COMERCIO DE EMBALAGENS LTD

NOME FANTASIA:

H B COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - E

CNPJ: 05.488.166/0002-01

PAGADOR:

13878 - VANDERLAN VIEIRA CARDOSO

CPF: 144.649.692-91

-----

|               |         |
|---------------|---------|
| NR. DOCUMENTO | 101.802 |
|---------------|---------|

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| NOSSO NUMERO | 334469500000029609 |
|--------------|--------------------|

|          |          |
|----------|----------|
| CONVENIO | 03344696 |
|----------|----------|

|                    |            |
|--------------------|------------|
| DATA DE VENCIMENTO | 18/10/2024 |
|--------------------|------------|

|                   |            |
|-------------------|------------|
| DATA DO PAGAMENTO | 18/10/2024 |
|-------------------|------------|

|                    |        |
|--------------------|--------|
| VALOR DO DOCUMENTO | 379,57 |
|--------------------|--------|

|               |        |
|---------------|--------|
| VALOR COBRADO | 379,57 |
|---------------|--------|

=====

|                  |                       |
|------------------|-----------------------|
| NR. AUTENTICACAO | 8.533.220.A3C.90D.B3C |
|------------------|-----------------------|

=====